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Amnesia Haze XL -
ZAMBEZA SEEDS
Dostępność Niedostępny

Opis produktu
AMNESIA HAZE XL: MATKA SILNYCH ODMIAN HAZE

W życiu każdego hodowcy przychodzi czas, kiedy pojawia się pytanie, czy należy uprawiać osławioną i wysoko cenioną
Amnesia Haze. Zaakceptowanie nieco dłuższego czasu kwitnienia w większości przypadków nagradza hodowców pąkami o
wyjątkowej jakości. Dla tych, którzy nie zdecydowali, czy czas ma dopiero nadejść, aby wyhodować bardzo silną odmianę
Haze, mogą rozważyć wszystkie zalety i wady Amnesia Haze XL i podjąć decyzję o tej wspaniałej odmianie. Zambeza Seeds
użyło tylko najlepszych linii oryginalnej Amnesia Haze, aby stworzyć ten wspaniały szczep Haze.

Amnesia Haze XL jest zdominowana przez sativę i potrzebuje około 65 dni okresu kwitnienia, aby w pełni dojrzeć. Nie
przekracza wysokości 100-130 cm w pomieszczeniach, co czyni ją odmianą Haze, którą mogą uprawiać wszyscy hodowcy,
którzy zdobyli trochę doświadczenia z poprzednimi uprawami. Zupełnie początkujący mogą zacząć od czegoś, co dominuje w
Indica z naszego katalogu. Outdoorowi hodowcy Amnesia Haze XL zostaną nagrodzeni dużymi zbiorami wynoszącymi
600-700g na roślinę. To niesamowite, jak te potwory Haze rozwijają się pod słońcem. Wysokości zewnętrzne 170-200cm nie są
niczym niezwykłym. Czas kwitnienia wynoszący około 65 dni jest w pewien sposób akceptowalny, zwłaszcza w odniesieniu do
korzyści, jakie w zamian uzyskują hodowcy.

Efekt i aromaty to zdecydowanie mocne plusy w uprawie Amnesia Haze XL. Moc jest na poziomie, na którym inne szczepy
nigdy nie będą, przetestowano na 21%! Świeże smaki cytrusów i cytryny doceniane są nie tylko w amsterdamskich
kawiarniach, ta odmiana zdołała przekonać światową społeczność konopną swoimi zaletami. Pierwsze uderzenie ładnie
wyleczonej Amnesia Haze przyniesie efekt podnoszący na duchu, połączony z uczuciem euforii i radości, które pozwolą Ci
biegać z uśmiechem przez cały dzień. Świeże aromaty cytrusów i cytryny w połączeniu z nutą pikantności również
przyczyniają się do bardzo przyjemnego palenia.

Zainteresowani hodowcy, którzy przeczytają więcej o Amnesia Haze, najprawdopodobniej dojdą do wniosku, że zdecydowanie
warto uprawiać tę odmianę. My, z Zambeza Seeds, zdecydowanie się zgadzamy. Co ważniejsze, dostrzegliśmy możliwość
zaoferowania tej najwyższej jakości genetyki Haze z Amnesia Haze za cenę, która jest bezkonkurencyjna! Naszym priorytetem
numer jeden jest dostarczanie europejskim hodowcom nasion konopi najwyższej jakości, mając na uwadze, że hodowcy muszą
kupować glebę, nawozy i energię elektryczną, aby uprawiać konopie wysokiej jakości. Jednak Amnesia Haze XL może być
uważana za doskonałą inwestycję, z bardzo wysoką stopą zwrotu!

Genetyka: Oryginalna Amnesia Haze
THC: 21%
Czas kwitnienia: +/- 65 dni
Typ: Dominująca Sativa
Wysokość Indoor: 100 - 130 cm
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Wysokość Outdoor: 170 - 200cm
Wydajność Indoor: g/m² 550 - 600g
Plon Outdoor: g/roślinę 600 - 700g
Smak: Cytrusowy, cytrynowy, pikantny
Efekt: Wesoły, euforyczny, podnoszący na duchu
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